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egendom genom ott skafta an gran 
sande land eller »kofta edra vån 
ner eom grannar. För litteratur ock 
nårmare upplysningar tUlokrif 

r. W. RUSSE LL, Land Agent 
Dept of Naturol Resources. Deak 11 

C.PA Depot Wlnnlpeg. Man.

Feta präster år med — tacka tasaa för Me» så gick det jo också så 
måste gå. 

når man vill tråls» mänskligheten och 
Inte boro en vrå:

bons präster blev o feta och förnekade 
honom 1 hans tempel 

och själv hänger han dår ännu som ett 
avskräckande exempel

det Användes dessa kort behöver man 
icke använda förvärv skata logen 1 bok- 
format. Kortsystemet år mera prak-

deV VI bota ont 1 ryggan, nedetåmdhetFör morsorna» Oed all pietet* dåligt minna, förlust av livsmedel
/r i (r

Ock kijaaree sJSIt awd högsta aoh- och aanat. som hladrar eder 1 ederttiskt, och det blir upp Ull National- arbete.
njur- och urin* yrea jukdomar.

er Fria låkarråd Skriv efter bok 
ock symptomschema aom sändes 1 
omårkt kuvert

Svensk» talas ock aktiv

Botar åvee blodförgiftningbibliotekets styrelse att hår välja, j 
Men användes d 
att vara noggranna och försiktiga med 
arbetet! ,

Boklåns ta tis tik (Bok nr. 3).
Denna bok linjeras upp 1 sex kolum- 

mer. Den första för dato då boken 
lånas, andra för lånarens namn. 
tredje för bokens namn och 
beteckning, fjärde för författarens 
namn. femte att Ifyllas med dato då 
boken återlämnas och "sjätte anteck
ning av er Lagda böter, om sådana.

Detta i fy lies Innan boken utlånas 
och absolut måste detta ske. Lita icke 
på minnet och tro att du “kan skriva 
ner det sedan". Det år anteckningen 
av boklån. Men varje dag som utlå
ning har skett summerar bibliotekari
en ihop antalet lån i de olika grup
perna och slutför hela räkningen vid 
månadens slut och använder härför 
av Nationalbiblioteket tryckta rapport- 
blanketter. Dessa utskrivas 
exemplar. Det enä be hålles i bibliote
ket och det andra insändes varje må
nad till Nationalbibliotekets sekrete
rare. En bild av denna rapportblan
kett införes i denna tidning så snart 
utrymmet tillåter.

Om boklån. Varje medlem under
skriver en “1 & n e f ö r b i n d e 1 b e” 
(av Nationalbiblioteket tryckta) vari 
han försäkrar de lån som komma att 
tagas, att inlämna boken inom före
skriven tid, att vårda lånad bok, o.s.v. 
Häri ekrlves lånarens adress samt 
nummer i medlemsboken. Dessa för

och ombud tor vånaerna Kropp I kort — kom ihåg

v- ML r
Högt oppt skyn ett per auiawnvtsn. 
nedåraade dukar ruat hela stan 
Tråagael »t armbågar, fattigas, rikas 
Horch' Horch' Fan tärer! Nu ska Hin 

denborg spikas

Hon: — Jag trodde, att hon var sjuk, till sangs i lung-Rlmlåga arvoden.
sjukdom.ANVISNINGAR OCH RÅD

Ifråga om
Skötseln av Folkbibliotek.

HINZE MEDICAL 1NSTITITE
20 och 22 Washington Avenue, 

Minneapolia, Minn. Han; — Ja, hon var så, men jag rekommenderade henne 
att taga Dr. Strandgards "T. B." Medicin.V

Meddelade av AXEL J. CARLSON. Dr. Strandgards "T. B.” medicin är oöverträfflig ___
botande och läkande vad lungsjukdomar och sjukdomar i and
ningsorganen beträffar.

Når kejsaren slog I statyn sin spik. 
ljöd leftén eld Marne »t en döende» 

skrik;
aår hovmarskalk innan slog In stn,

nervtd Btyr I helvetet in. 
Mera spik! Mera spik*
Var spik ett skrik.
Var spik ett lik.

»om
(Forts fr. föreg. nr.)

II.—Katalogisering.
Meningen år att såvål låntagaren 

som bibliotekarien skall ha en snabb 
och såker uppgift om vilka böcker som 
finnas och vilka som saknas. Korrekt 
katalogisering är därför nära nog det 
viktigaste av allt arbetet Detta ar
bete kan 1 många fall såtta myror i 
huvudet på den vane bok kännaren, 
men därför år det så mycket mera 
viktigt att man icke tänker som så 
“det där kan ju göras mycket enklare". 
Hur lokalbiblioteken än gå till väga 
från början — en gång. når böckerna 
bliva många, skola de icke sky mödan 
att, om så kråves. göra om det hela 
för att få ordning och reda. Det skola 
vl förekomma.

Jag talade om "Förvirvskatalog” 
Endera kommer Natio-

Efterskriv broschyr och intyg. Korrespondens inbjudes.gick en

DR. STRANDGARDS MEDICINE CO.
263—265 Yonge Street, Toronto, Ont.

Kn liten hoTdam. en nlttonår» töa, 
tog hammarn och slog iln spik och rön. 
Tänkte hon på en ung kapten.

kysst hennes mun i en vårmåne» 
»ken?

Mer» spik! Meratpik!
Var spik ett skrik 
Var spik ett lik

NORTH STAR

DRILUNG CO.

två

Borra Brunnar på kontrakt.
Proepektborrnlng. 

Tillverkare av Brunnaborrninga- 
apparater och tillbehör, Pumpar, 
Ångmaskiner, Väderkvarnar och 
tillbehör, Sand Screene, Sand 
Polnts och Dynamit 

Xven Tvättmaskiner för hand- 
>ch maskinkraft samt Oräddsepa
ratorer.

Herr Zlnsenmaler. Armée-Lleferant, 
smällde till tor Kaiser und Vaterland. 
I samma stund bytte sonen färg 
och släppte sin sabel i Serblens bårg. 

Mera spik! Mera spik*
Var spik ett skrik 
Var spik ett lik.

(Bok No 1. 
nalbibltoteket att tillhandahålla tryck
ta “loose leaf". färdiga att endast fyl
la i, eller får lokalbiblioteken rekvire
ra böcker från Nationalbiblioteket 
som sedan linjeras och ifyllas enligt 
följande plan:

Canadleka agenter för

GUS PECH FOUNDRY CO. 
Dept. M,

Monitor Brunnaborrar. 
Magasin, fabrik och kontor: 

Corner Dewdncy A Homour Street» 
REGINA, 8A8K.

Tel.: 5232 och 3367.

Flata! Konstnärns åttaåriga pilt 
slog la »In ellverspik blygt och milt 
84* han ea rysk liten barnblick klar. 
som 1 samma ögonblick sörjde sin far? 

Mera apik! Mera spik!
Var spik ett skrik.
Var spik ett lik

KONSTGJORDA LEMMAR 
införas tullfritt. SOLDATER
och andra, som behöva dylika, böra 
skaffa sig de bästa som kunna erhålla».

De varken skava, överhetta eller 
suga änden av den avtagna lemmen
gAåeaArtfciUlW^t66 Weih. Av. K, Wwe#*», tm/l

Vlvat Germanla! skrånade hopen 
Vlvat! Vlvat! ljöd jubelropen.
En tanke, en enda, rusade populasen: 
den stora härliga stolta germanska ra

sen.
Glöm ej att förnya Eder 

prenumeration på
Svenska Canada-Tidningen!

>

) F[ör den Bästa Behandljng
samt skicklig och samvetsgrann Läkarehjälp rådfråga Dr/ Leigh

gh her gjort Nerv-, Blod- och Kroniska Sjukdomar till eprcialitet och har under
ngn praktik i Chicego behandlat och botat hvar ie tänkbar form ef deeee sjukdomer hue 

han har gjort ng ber jmd för sina kurer ef d« ellre svåraste kroniska ajukilumefell

Vlvat Germanla! Snygga germaner, 
deasa Judiska jobbare och vendiska 

kurtlsaner,
dessa svarta kladdtga kutiga provryt- 

tartyper
och flåskflngerrlngoverlastade bankir

polyper! m Dr. Lei 
em*>-å
män och

Behandlar pålitligt och framgångsfullt S?1.!
Reumatism <*h *Ua sjukdomar 1 Bröst, Lefver. Njurar, B1A.&. Mage. Vrlnglng 
och andre organ.- Snart sagd! alla sjukdomer hos män bchandlae och botas aakert och v 
tigt enligt den mest fry.nskridna och lramgångsfulla behandlingsmetod och de bastu och 
semmeste mediciner. Ni kx.n lita pä redbar och skicklig behandling sarot de bkats 
dlotner ooh behandlingssätt. Mitt arvode är »A rimligt, att alla kunna dra ge nytta a 
hjälp. All korresi>ondetii pä svenska och ansedd som privat. Mediciner sändas ofverwllt. 

Rädfragning. personligen, genom bref eller fråglista, tr alldeles Kostnadsfritt.

Friska, Lyckliga Barn
och FULLVUXNA PERSONER 

finnas i de hem, där

DR. PETERSVar år rasen renast? Hos tyskar eller 
hos britter?

Var år det det allra tjockaste german
blodet spritter?

Vid Spree eller Themsen? Ni kan ta 
varann 1 handen,

ni 6—6 procent rasrena 1 bägge s. k. 
fosterlanden.

Fig. 1—Förvärvs- eller “Acceneaions"-katalog.

Mellan de olika böckernas rum skall 
naturligtvis dragas vågräta linjer, vil
ket skulle medföra allt för mycket ar
bete för aåttaren härav. KURIKOstörre samhällen bör dessa underskri

vas av en borgesman eller en för
ening, som garanterar bokens värde.

Boklänet beviljas fördelaktigast 
först efter uppvisande av medlemskort, 
isynnerhet p& större platser. Varje 
lokalbibliotek bör 1 sina stadgar stipu
lera reglemente för boklån (lånetid, 
böter, o. s. v.)

Man bör aldrig låna ut mer än en 
bok i taget, utom vid tillfällen av ve
måste boken “förnyas”. Av flera skäl 
är detta nödvändigt, bl. a. för att stati
stiken om antalet bok läsningar skall 
bliva korrekt.

Allmänna råd. Varje återlämnad bok 
bör genast och i alla händelser innan 
den åter ställes upp i hyllan, granskas. 
Finnas lösa blad. sättas de fast med 
litet gummi eller klister, saknas num
merlapp. påsättes en ny sådan, eller 
om pärmen lossnat eller boken eljest 
är illa åtgången, lägges den omedel
bart undan till ombindning eller utran- 
gerlng. Det är ingen rekommenda
tion för biblioteket att släppa ut böc
ker i allt för dåligt skick.

Inventering bör ske p$ sommaren då 
de flås ta böckerna äro inne. Når bib
lioteket fått ett omfång på några hun
dra band — brand försäkra det. Rekvi
rera aldrig oinbundna böcker. L&na 
aldrig ut en oinbunden bok. Om ett 
lokalbibliotek vill stadigt och säkert 
öka* antalet böcker — köp dem in
bundna. Vill det aldrig få till något 
bibliotek — köp dem oinbundna! När 
rekvirering sändes in. beräkna inbind- 
nlngen, om boken ej står upptagen som 
bunden i katalogen, och begär böcker
na bundna.

Jag har här endast berört vad jag 
anser vara det mest viktiga att på
peka och här gäller “man lär sä läng#1 
man lever" i hög grad bibliotekarien. 
Själva sysslandet med dessa saker 
skall giva honom ytterligare ledning 
och arbetet skall bliva honom en kär 
kamrat på lediga stunder, ty knappast 
finnes något mera nöjsamt och bildan
de ån detta arbete. Blött noggrann- 
h et. punktlighet och ord
ning. flit och samverkan få 
bliva de ledande krafterna hos tjän
stemän och lånare, skall det hela bli
va ett kulturarbete av oskattbart 
värde

Värdefull Läkarebok Fritt
••goda RÅD •• den berömda svenske boken, eom Dr. Leigh »kritvit och eom be-

handlar de fleeta sjukdomar koa män. ooh deras följdes 
samt äktenskapet, etc., borde läaas af mån I alla åldrar. Boken, jämte frågliaU. aändss 
alldeles gratis och portofritt I slutet omslag till alla. som insända namn och adreaa tillär husmedicinen. Den utdrifver orenheten från systemet och frambrin

gar nytt, rikt, rödt blod samt friskt, fast och hälsosamt hull.
Beredd af rena. hälsobringande rötter och örter lämpar den sig 

sär skil dt för barn och personer med ömtålig konstitution.
Apotekare kunna ej anskaffa dan. För närmare upplysningar akrlf till

Härav ser vi tydligt hur att införa 
och numrera böckerna i den ordning 
de inkomma.

Bibliotekarien har så en lista, där 
han antecknar de olika grupperna och 
deras beteckning (bokstav). Se här
om i föregående nr. Vid katalogise- 
ringen må man använda endera förfat
tarens rätta namn eller deras pseudo
nym (antagna namn) och följa den 
principen allt igenom.

För varje bibliotek är av stor vikt 
att s& snart som möjligt låta trycka 
katalog till att utdelas bland medlem
marna. Detta kan givetvis icke ett 
nystartat bibliotek göra, utan kan man 
1 det stället använda sig av katalog
kort, tryckta med nödiga linjeringar 
att ifyllas av biblioteket enligt bild 2 
i nästa nummer av tidningen. Dessa 
tillhandahållas 1 så fall av Natlonal- 
iblioteket. Korten utskrivas 1 2 exem

plar för varje bok, av vilket det ena 
endast behöver upptaga bokens beteck
ning. författare och titel. Dessa ord
nas sedan avdelningsvis i 2 se
rier, i den ena strängt alfabetiskt 
efter författarenamn och 1 den andra 

nummerordning. Den

'DR. L K. LEIGH, 177 No.*State St., jLH, Chicago, III.
Kontorstid: Hvardagar 10-4; Söndaear 10-1. Måndags-, tjriaåag*- och Lördafsafloar titt6

A, tig då med « pratet om rasen och 
släktskaps banden.

ni som dragit in negrer och turkar 1 
helvetesbranden!

Och allra minst ska ni skrävla, ni 
preussiska riksgroblaner, 

aom för era sekiner låter slakta miljo
ner germaner.

DR. PETER FAHRNEY & SONS CO.,
CHICAGO, ILL. FEM HUNDRA SVENSKAR2501-17 Washington Blvd.

JJ (Leverera* tullfritt i Canada)

5i
ÖNSKAS att lära Auto- och Gan-Tractorhantverket vid Hemphill 
Government Chartered Motor Schools i Winnipeg, Regina, Saaka- 
toon och Edmonton. Tvungen militärtjänst är nu införd i Cana
da, och hundratals canadensare, som äro sysselsatta med att köra 
automobiler och Gas Tractors samt äro sysselsatta i verkstäder 
måste nu uppgiva sina platser och gå in i armén. — Här är ett 
utmärkt tillfälle att lära ett gott hantverk under loppet av några 
veckor, och man blir då i stånd att taga de bortdragandes plats. 
Vi lära våra studenter genom praktik att köra och reparera 
automobiler, trucks, gas tractors, gas motorer etc. — Endast sex 
veckors lärotid. Verktyg fritt. — Vårt fria arbetsanvisnings- 
kontor skall hjälpa eder att få en plats, när ni gått igenom kur
sen. Vänta ej, kom strax. Fri katalog. Besök den närmaste 
skolan.
HEMPHILL MOTOR SCHOOLS, 220 Pacific Ave_ Winnipeg.

1837 Railway Str„ Regina; 20th St. East, Saakatoon, 
Calgary, och 101st St. Edmonton

i Hans rykte hogt mot höstena himmel
far

Dåroppe bor en dam från gamla dar, 
en gammal dam från förra seklets 

mitt
1 dräkt och drag av romantikens snitt.

Du gamla dam. som är “den stores" 
mor.

aåj — 1 den kristna himmel där du 
bor,

år dår man också rutad in i band 
och mördas änglar dår för fosterland ?

1 denna himmel, hatar ni ock där, 
ni »om kulör från skilda riken bär?
G låda ni åt "segrar", ni i himmelrik, 
och ekilji dår engelska och tyska lik? senare blir en bekväm inventarie eller 

hyllelista. 1 samma ordning som böc
kerna Intaga i hyllorna.Ser ni med tjusning genom kikarns 

glas
en allgod Fader slå sin världs 1 k ras 
och ler nl saligt når er son så stor 
tar död på sonen av en annan mor?

Kor‘en ordnas 1 pappaskar, något 
längre än korten, som böra vara 3x5

Ett korrekt utskrivet kort införes i 
n nummer. Där skall upptagas, för
utom beteckning, åven priset, förlag 
och tryckår och upplaga. För varje 
grupp av böcker, ex. skönlitteratur, 
placeras ett högre kort än de övriga. 
Dessa kunna skäras av kartong. Härå 
skriver man gruppens beteckning, ex. 
A. eller också gruppens hela namn. 
Under avdelningen skönlitteratur bör 
man sä placera ett sådant kort för 
varje författares namn och därunder 
placera författarens böcker. Helst bör 
man försöka sätt* detta “grupp- 
ko-rt" så att det sitter fast. utan att 
kunnr rubbas.

Denna serie kort kalla vl "första se
rien" och användes som katalog för 
“påseende". Den. som hårunder flyt
tar korten och förorsakar oreda, den 
får en tillrättavisning. Den andra se
rien däremot» dår inga gruppkort be- 
hövee. användes av biblioteken såsom 
inventariekatalog. Hår ordnas korten 
1 nummerföljd (förvårvsnummer) från 
ett och i löpande följd genom heta 
samlingen, oavsett vilken grupp. Når 
en “lånare" bestämt sig för en bok. 
återfinner bibliotekarien detta num
mer 1 sin serie, tager nr kortet och 
placerar det 1 en tredje ask. Når aå 
leurkapllga studier, då referenser må
ste göras. Tillåt aldrig att en hel fa
milj “tjuvläser" lånade böcker» Följ 
från början den absoluta principen att 

it eu får låsa boken. Vill en 
av familjen låsa

Du gamla dam i romantikens skrud, 
som går och stultar högt 1 skyn hos 

Gud.
år ni blott patrioter eller år 
ni alla alla söners mödrar dår?

Hög står han i höjden 1 träskulptur, 
hr generalfältmarskalkens jattefigur, 
och tåsten är över och borta trummor

na och noblessen
men aktierna stiger alltjämt hos vän

nerna Krupp 1 Essen.

Dr. Philip A. Eckman
Skandinavisk Tandläkare

Och var du går ser du hans tjurhuvud
stå:

Tändernas vård
får icke försummas, om ni önskar behålla eder god* 
håls*. Det har bevisats att alla svåra sjukdomar komma 
af dåliga eller försummade tänder. — Jag står med nöje 
till eder tjänat och vill gifva eder alla råd jag kan och 
vill undersöka edra tänder gratis.

1 bron». 1 gip*, på pepper. 1 Tar skylt, 
fönstervrå.

på pärmar och näsdukssnibbar och på 
skinkorna och på vinet 

och L o. m under sången 1 botten på 
natt porslinet

På turisthotellet Gästen: — Inför 
den hår storartade utsikten syns bif
fen ännu mindre än vanligt.

Jungfrur emellan. Fina: — Mitt för
ra herrskap va’ så fint, så di hade tele
fon på W. C.
\jvristin: — Nl va säjer du, det kan 
jag Inte tro.

Fina: — Jo dä Jag såg själv telefon
katalogen som hängde dår!

Men når jag vandrar förbi hans trå- 
monument.

aå tänker jag på ett annat, också en 
smula känt:

det monumentet restes på Golgata i 
Palestina

och spikades också med spikar, fasi 
inte så silverfina

TÄNDER UTDRAGAS SMÄRTFRITT. 

ALLT ARBÉTE GARANTERAS.

LDr. PHILIP A ECKMAN
Il 2S3 Portste Av*.

Frun och pipan, överstinnan: — 
“Kåre Karl. jag kan Inte uthärda den 
förskräckliga tobaksröken längre " 

översten (tar pipan ur 
"Fredrik bår ut henne".

I Han dår hängde 1 pina och svett 
och blod

hade a» aldrig vUat något »todelee
■»* (8

det Tar aa stackar» ti*
- FÖRSUMMA EJ ATT LÄSA IGENOM TIDNINGEN* ANNONSER.
8

Förrårva- j2 
såttFörfattare Boktitel

ls
t C.

1

åfcMlftMirlåiéMi .TäÉMMIiSSI MSHMwMBi m■ Bmhhbmshbsbbmbmsmb SkSlBåtSsisSlMi

/

1918
Febr

20 Molin, Pelle Ådalens 
Poesi

A3.70Gåva av 
I O G. T 
Studiecirkel.

Febr.
20 Carnot, H. Franska

Revolutio-
Inköpt genom G2.14 
bokhandel.

Febr
20 Larson, H. Studtår och Inköpt genom Hl.4

Svenska
National
biblioteket.

1.60

1.45

PROVINSEN ALBERTA

Hälsosamt klimat. 
Bördig jord.
Billigt bränsle. 
Stora skördar.

MILJONER ACRES FRITT LAND.
Alberta har många fördelar att erbjuda settlare.

Ny karta av 1917, utvisande var homesteads nu äro tillgängliga. 
För fullständiga upplysningar adressera

CHARLES S. HOTCHK1SS,
Chlef Publicity Commissloner 

DEPARTMENT OF AGRICULTURE,
EDMONTON ALBERTA.
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SPECIELLT TILLKÄNNAGIVANDE
Doktorerna Sweet A Norton, de Framstående Specialisterna, hava fört 

till Minneapolia alla al na underbara nya maskiner för behandlingen och 
undersökningen av sjuka personer. De underbara metoderna som tillämpas 
i Europas stora Kliniker, användas nu här till er tjänst Det lönar sig väl 
för er att företaga en speciell resa till Minneapolia, till dessa Framstående 
Specialisters kontor, för att med säkerhet taga reda på, vad som fattas er 
Sjuka personer borde begagna sig av detta goda tillfälle och omedelbart 
komma till Minneapolia och utröna vad eom kan göras för dem.
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Ma»k 1 f At

Blod, Finnar. 
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Svaghet. Nenroeitetf 
X ndtartnaejekdom f 

Bråck f
Hosta eller Svaga

Hemliga Sjukdomar t

I
o na se ratt 
ropp, ock de 

ola gärna meddela 
er,' vilken åkomma ni 
bar. samt huruvida 
ni kan botas eller ej.

81,000.00 X-RAY-MA8KIN
Brukas vid Undersökning och Behandling av Sjukdomar.
Om Ni eller någon medlem av Er familj är sjuk,

tag dem genast till d 
bota. når alla de andra låkarne misslycka», och de skola sannlagsenllgt 
meddela eder. vad som kan göras för er. och om nl kan botas, så ekola de 
bota er på snabbaste och bästa sått. och fastän behandlingen kanske kostar 
er något mera. så år den dock i längden bäst och billigast.

Alla som åro sjuka, böra icke vänta en enda dag till. De borde komma 
till Minneapolia omedelbart och utröna vad dessa Framstående Specialister 
kunna göra för dem.

Framstående Specialisters kontor. De kunna ofta

D0CT0RS SWEET & NORTON
*FECI ALISTER.

106 Washington Avcnue So„
TIDER: 9 t. m.—7 e. m. Söndagar: 9—12.

SVENSKA TALAS.

Minneapolia, Mina.

Flera Stenograier och 
Bokhållare önskas.

Det år betydlig brist på kom
petent kontorsfoll: I Winnipeg 
på grund af att så månge kon
toremin tagit vlrfnlng»

THE SUCCESS BUSINESS 
COLLEGE

Graduanter äga företräda. 
SUCCESS år det största — 
starkaste 
Det trånar flera studenter ån 
alla konkurrenter tillsammans 
—har tio afdelningsskolor — 
enrollerar mer än 6,000 studen
ter om året Har artiga, kom
petenta. skickliga lärare. Enrol
lera när eom helst. Efterskrtf 
upplysningar.

mest pålitliga.

THE SUCCESS BUSINESS 
COLLEGE LTD.

COR. PORTAGE A EDMONTON 
WINNIPEG, MAN.

SIMPS0N-HEPW0RTH C0MPANY, LTD.
208 GRAIN EXCHANGE, WINNIPEG.

L I C E N 8 E D 
Speciell uppmärksamhet vid gradering och dockage.

PÅLITLIG B O N D E DSNABB
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ATT SÄLJA FARMARENAS VAGNAR ÄR VAR AFFÄR. 
SONEN:—“Såg, pappa, denna last fyller vagnen".
FARMAREN:—“Well, James, tillsåg agenten att sånda det till 

81mpson-Hepwon.il Co. — och därmed år allt besvär över."
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